
 

ANUNCIO  

La Presidencia de esta Corporación, por Resolución dictada el día 20 de 2014, ha 

resuelto lo siguiente: 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

DECRETO 

En Barbastro a 20 de marzo de 2014 

 

El pasado 18 de marzo se realizó la Prueba Práctica del proceso selectivo para la 

creación de una bolsa de trabajo para cubrir necesidades transitorias de personal del 

servicio de desarrollo de la Comarca de Somontano de Barbastro. 

 

Una vez corregida la prueba, y de conformidad con la base 7ª de la convocatoria,  

 

HE RESUELTO: 

 

PRIMERO. Aprobar la relación de aspirantes aprobados que pasan a la entrevista, y 

fijar la hora de la misma que tendrá lugar el viernes 21 de marzo en la sede de la 

Comarca de Somontano de Barbastro, sita en la Avenida de Navarra, 1 de Barbastro. 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI 
Nota 
Test 

Nota 
Ejercicio 

2 
TOTAL 

Hora 
Entrevis

ta 

1 ABADÍAS PUEYO Mª YOLANDA 18032813P 7,60 9,50 8,55 12,30 

2 SATORRA NAVAL Mª DOLORES 17737155S 7,20 7,70 7,45 12,45 

3 BUIL BARRABÉS ANGELES 73193036K 5,80 9,00 7,40 13,00 

4 PUÉRTOLAS PUYAL CARLOS 73195996Z 7,00 5,80 6,40 13,15 

5 LAPORTA ARQUE EVA 73203465P 6,40 6,30 6,35 13,30 

6 BESTUÉ PUYAL EVA 73196392L 6,20 6,50 6,35 8,30 

7 ARILLA MUR MARIA 73200935P 6,20 6,15 6,18 8,45 

8 RAFEL PARDO OLGA 73192969T 5,40 6,00 5,70 9,00 

9 ANGUSTO ROMEO LIDIA 73194757V 4,60 6,68 5,64 9,15 

10 SASTRE ESPALLARGAS ANA 73079432Z 4,80 6,20 5,50 9,30 

11 AYERBE CONTRERAS NURIA 47173082J 4,60 6,40 5,50 9,45 

12 CAVERO ABADÍA JAVIER 73208341P 4,60 6,20 5,40 10,00 

13 LLANOS ROBLAS RAQUEL 73201709T 4,80 5,80 5,30 10,15 

14 LASAOSA GUIRAL MARINA 73207196J 4,60 5,90 5,25 10,30 

15 LATRE ESPUÑA BEGOÑA 73207989R 3,40 7,00 5,20 11,30 

16 VILLUENDAS TRALLERO GISELA 18041520K 5,20 4,80 5,00 11,45 

17 CARRUESCO BUETAS LUCÍA 73195877X 4,40 5,60 5,00 12,00 

18 LLORET MARIÑO ALBERTO 18046383P 4,40 5,60 5,00 12,15 

 

……………………………………………………………………………………………. 

 



 

 

 

 

 

Lo manda y firma el Sr. Presidente, D. Jaime Facerías Sancho en el lugar y fecha arriba 

indicados, de lo que, como Secretaria, doy fe.   

 

En Barbastro a 20 de marzo de 2014 

  

La Secretaria-Interventora    Vº Bº 

 

 

 

Fdo: Yolanda Pozo Martos    Fdo: Jaime Facerías Sancho 

 

 

 


